seguito di formale accettazione da parte del vincitore che dovrà dichiarare di non trovarsi in alcuna delle 
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 10 del presente bando. 

Art. 9. Modalità erogazione borsa 
L’importo della borsa ammonta ad € 15.000,00 quindicimila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del 
percipiente, e sarà erogata in 9 rate di pari importo, previa richiesta presentata dal borsista firmata per 
autorizzazione alla liquidazione dal responsabile scientifico. 

L’importo della borsa è da intendersi al lordo degli oneri previsti dalla legge a carico del borsista, ed è